СОВЕТ ГОРОДА ЗАИНСКА
ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Орджоникидзе, д. 49, г.Заинск, 423522

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗОЙ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

ЗОЙ ШЭЬОР СОВЕТЫ
Орджоникидзе ур.,49 йорт, Ззй шэНэре,423522

РЕШЕНИЕ КАРАР

г. Заинек № Л<С

Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры города Заинска Заинского
муниципального района Республики Татарстан
на 2015-2020 годы с перспективой до 2030 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от
30.12.2012 № 289-ФЗ м О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации" (с изменениями и дополнениями), Постановлением
Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к
программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
поселений, городских округов», Уставом города Заинска Заинского
муниципального района, Совет города Заинска Заинского муниципального
района

1. Утвердить Программу комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры города Заинска Заинского муниципального
района Республики Татарстан на 2015-2020 годы с перспективой до 2030 года
(приложение №1).

2. Организационному отделу Совета города Заинска опубликовать
настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(РКАУО.ТАТАЯЗТАЫ.КТХ) и на официальном сайте Заинского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета города Заинска по земельным вопросам,
экологии и ЖКХ (Аглямов Р.В.).

РЕШИЛ:

Заместитель
Председателя Совета К.Х. Габидуллина